PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ УНАРОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

15.04.2015г.                                                                                                         №38
         село Унароково
О внесении изменений в решение Совета Унароковского сельского поселения от 15 декабря 2014 года № 23 «О бюджете Унароковского сельского поселения Мостовского района  на 2015 год»
         В связи с уточнением доходов, расходов и источников финансирования дефицита  бюджета Совет Унароковского сельского поселения р е ш и л:
          1.Внести    в  решение   Совета Унароковского сельского поселения от 15 декабря 2014 года № 23 «О бюджете Унароковского сельского поселения Мостовского района на 2015 год» (с изменениями от 17.02.2015г.№32, от 10.03.2015г. №34)  следующие изменения:
          1.1. Подпункты 1,2 пункта 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

          «1)общий объем доходов в сумме 13223,9 тыс. рублей;

            2)общий объем расходов в сумме 13294,6 тыс. рублей».
          1.2. Подпункт 4 пункта 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
          «4)дефицит бюджета Унароковского сельского поселения  Мостовского района в сумме  70,7 тыс. рублей.».
          1.3. Изложить приложение № 3 в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему решению.
          1.4. Изложить приложение № 4 в новой редакции согласно приложению №2 к настоящему решению.
          1.5. Изложить приложение № 5 в новой редакции согласно приложению №3 к настоящему решению.
          1.6. Изложить приложение № 6 в новой редакции согласно приложению №4 к настоящему решению.
          1.7. Изложить приложение № 7 в новой редакции согласно приложению №5 к настоящему решению.
1.8. Изложить приложение № 8 в новой редакции согласно приложению №6 к настоящему решению.
1.9. Изложить приложение № 9 в новой редакции согласно приложению №7 к настоящему решению.

1.10. Изложить приложение № 10 в новой редакции согласно приложению №8 к настоящему решению.

          2. Контроль  за  выполнением   настоящего   решения   возложить на комиссию по бюджету, финансам, налогам и экономике (Спорникову).
          3. Настоящее решение вступает в силу со дня  его  официального опубликования.

Глава Унароковского

сельского поселения                                                                              И.И.Скобелев